
Id: VKAIY-POYRM-PCHMF-FMQKV-JEGUQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/486/2010
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu Miechowskiego Domu Kultury w nowym brzmieniu 

na podstawie art. 9 i art.13 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U z 2001r Nr 13, poz.123) art.7 ust.1 pkt.9, art.40 ust.1 i 2 pkt. 2 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późń. zm.) oraz art.4 ust.1 i art.13 pkt.2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych niektórych aktów prawnych (Dz.U.z 2010 
Nr 17 poz.95) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się statut Miechowskiego Domu Kultury w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXII/230/2001 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 22.02.2001r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/486/2010

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Statut Miechowskiego Domu Kultury 

Zalacznik1.doc

